2020年 2月 14日

各 位

会 社 名

代表者名

問合せ先

株式会社アイ・エス・ビー

代表取締役社長 若尾 逸雄

（コード：9702 東証第一部）

取締役管理本部長 竹田 陽一

（TEL：03-3490-1761）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年 12月 31日を基準日とする剰余金の配当について、下

記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当

 決  定  額
直近の配当予想

（2019年２月 14日公表）

前期実績

（2018年 12月期）

基 準 日 2019年 12月 31日 同左 2018年 12月 31日

１株当たり配当金 38円 00銭 33円 00銭 33円 00銭

配当金総額 194百万円 － 168百万円

効力発生日 2020年 3月 30日 － 2019年 3月 30日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、各期の業績、将来の投資や事業展開等についての戦略、また配当性向等を総合的に勘案し利

益を配分することを基本方針としております。

配当金につきましては、連結ベースで当期純利益の 30％を配当性向の目標としております。

2019年 12月期連結会計年度の業績を踏まえ、本方針に則り、期末配当を１株当たり 38円とさせて頂き

ました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想 － 33円 00銭 33円 00銭

当期実績 － 38円 00銭 38円 00銭

前期実績

(2018年 12月期)
－ 33円 00銭 33円 00銭

以 上